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60m, Männliche Jugend U20 08.12.2024 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 347 Chmiel  Szymon 2006 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 7,37 1./I
2 345 Stańczyk  Franciszek 2006 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 7,39 1./II
3 290 Pathirana Sevin 2007 GER VFC Anklam 7,48 2./II
4 173 Ballaschke Aidan 2006 GER SC Frankfurt (Oder) 7,53 2./I
5 169 Albrecht Kilian 2007 GER SC Trebbin 7,66 3./II
6 346 Hozer-Koćmiel  Anton 2007 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 7,68 3./I
7 183 Brettschneider Leopold 2007 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 7,70 4./II
8 251 Kolinko Helge 2007 GER Neuköllner SF 7,72 4./I
9 326 Suckow Kio Ocean 2007 GER Berliner TSC 7,75 5./I

10 249 Koch Malte 2007 GER LG Prignitz 7,90 5./II
240 Kaltofen Jamie-Oliver 2007 GER TSV Chemie Premnitz ab. -/I

200m, Männliche Jugend U20 08.12.2024 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 347 Chmiel  Szymon 2006 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 23,99 1./II
2 173 Ballaschke Aidan 2006 GER SC Frankfurt (Oder) 24,53 1./I
3 317 Schulz-Brüssel Gill 2006 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 24,99 2./II
4 249 Koch Malte 2007 GER LG Prignitz 25,11 1./III
5 218 Ganguin Finn 2007 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 25,70 3./II
6 308 Salzwedel Ferdinand 2007 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 26,29 2./III

240 Kaltofen Jamie-Oliver 2007 GER TSV Chemie Premnitz ab. -/I
326 Suckow Kio Ocean 2007 GER Berliner TSC ab. -/I
221 Goese Julien 2007 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen ab. -/I

400m, Männliche Jugend U20 08.12.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 349 Klęk  Konrad 2006 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 53,16
2 218 Ganguin Finn 2007 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 57,89

221 Goese Julien 2007 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen ab.

800m, Männliche Jugend U20 08.12.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 348 Kołodziej  Piotr 2007 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 2:19,35
180 Bittner Felix 2007 GER SV electronic Hohen Neuendorf ab.

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 08.12.2024 / 10:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 173 Ballaschke Aidan 2006 GER SC Frankfurt (Oder) 8,53 1./II
2 243 Kern Linus 2008 GER SC Neubrandenburg 8,66 2./II
3 230 Gwizdek Tom-Luca 2007 GER LG Nord Berlin 9,15 1./I
4 251 Kolinko Helge 2007 GER Neuköllner SF 9,28 2./I
5 328 Thielemann Tim 2006 GER SC Frankfurt (Oder) 9,30 3./II
6 317 Schulz-Brüssel Gill 2006 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 9,33 3./I
7 240 Kaltofen Jamie-Oliver 2007 GER TSV Chemie Premnitz 10,69 4./I
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Hochsprung, Männliche Jugend U20
Finale 08.12.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80 1,84 1,88 1,90(J)

1 320 Seiler Julius 2007 GER Berliner TSC 1,90
- - - - - O O O O - - XO

2 351 Kuszko Jakub 2007 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 1,76
- - - O XO O XXO O XXX

3 327 Suckow Lyon Tayo 2009 GER Berliner TSC 1,76
- - - O O O XO XO XXX

4 240 Kaltofen Jamie-Oliver 2007 GER TSV Chemie Premnitz 1,72
- O O O - XXO O XXX

5 301 Richter Milan 2009 GER TSV Berlin-Wittenau 1,64
XO O XO XXO XXO XXX

6 346 Hozer-Koćmiel  Anton 2007 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 1,60
XO XO O XO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 08.12.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 345 Stańczyk  Franciszek 2006 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 6,40
6,03 6,14 6,08 6,40 6,03 4,25

2 240 Kaltofen Jamie-Oliver 2007 GER TSV Chemie Premnitz 5,89
5,40 5,41 x 5,75 5,89 5,74

3 254 Kraft Laurens 2009 GER LG Prignitz 5,75
x 4,25 5,75 - - -

4 290 Pathirana Sevin 2007 GER VFC Anklam 5,66
5,08 5,66 5,50 5,12 - -

5 185 Burwig Kevin 2009 GER SC Potsdam 5,63
5,22 5,48 5,63 5,31 5,41 x

6 169 Albrecht Kilian 2007 GER SC Trebbin 5,38
x 5,38 5,38 4,79 5,35 x

7 317 Schulz-Brüssel Gill 2006 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 5,38
5,38 5,20 4,87 5,15 5,15 5,06

8 352 Gładkowski Stanisław 2009 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 5,03
x x 5,03 x 4,02 4,75

9 301 Richter Milan 2009 GER TSV Berlin-Wittenau 4,36
4,32 4,36 3,89 - - -

10 367 Dürkop Ben Luca 2008 GER TSV Spandau 1860 4,34
4,34 x x - - -

176 Benschneider Paul 2008 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 254 367 352 240 290 176 169 301 317 185 345

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Vor/Endkampf 08.12.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 183 Brettschneider Leopold 2007 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 11,07
10,64 10,37 - 11,07 - -

2 346 Hozer-Koćmiel  Anton 2007 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 10,14
10,03 9,31 10,14 - - -

3 349 Klęk  Konrad 2006 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 9,18
- - - 8,91 - 9,18

4 240 Kaltofen Jamie-Oliver 2007 GER TSV Chemie Premnitz 8,54
7,72 7,55 8,12 8,54 - -

5 308 Salzwedel Ferdinand 2007 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 7,88
7,68 7,58 7,42 7,88 7,52 7,71
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Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 08.12.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 240 349 346 183 308

60m, Weibliche Jugend U20 08.12.2024 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 354 Klebieko  Lena 2006 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 7,88
2 262 Lehmann Noelle 2007 GER SG Gaselan Fürstenwalde 8,53
3 194 Dillo Amelie 2007 GER LG Prignitz 8,67
4 357 Dominiak  Julia 2007 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 10,55

200m, Weibliche Jugend U20 08.12.2024 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 354 Klebieko  Lena 2006 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 26,83
2 350 Rudnik   Julia 2007 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 27,66
3 262 Lehmann Noelle 2007 GER SG Gaselan Fürstenwalde 28,13
4 253 Kostadinovic Fimija 2007 GER Zehlendorfer TSV v 1888 28,97

800m, Weibliche Jugend U20 08.12.2024 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 204 Faust Milana 2007 GER Zehlendorfer TSV v 1888 2:42,41

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 08.12.2024 / 10:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 350 Rudnik   Julia 2007 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 9,40
2 363 Litwiniuk Hanna 2006 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 11,79
3 355 Dąbkowska  Martyna 2006 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 14,52

Hochsprung, Weibliche Jugend U20
Finale 08.12.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80

1 363 Litwiniuk Hanna 2006 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 1,52
O O O XO XO XXX

2 356 Medeńska Emilia 2009 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 1,44
O XO XO XXX

3 303 Riedel Linnea 2008 GER TSV Chemie Premnitz 1,40
O O XXX

4 194 Dillo Amelie 2007 GER LG Prignitz 1,36
O XXX

5 355 Dąbkowska  Martyna 2006 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 1,36
XXO XXX
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Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 08.12.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 190 de Beer Amelie 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 5,46
5,44 x 5,46 5,35 x 3,69

2 262 Lehmann Noelle 2007 GER SG Gaselan Fürstenwalde 5,40
5,40 5,21 x x x x

3 350 Rudnik   Julia 2007 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 5,31
a.W.

5,23 5,24 5,30 5,31 x x
4 274 Merbach Marlene 2009 GER Neuköllner SF 5,21

5,08 4,88 5,18 5,21 x 4,94
5 261 Lehmann Johanna 2008 GER SC Potsdam 4,82

4,69 4,79 4,82 x x 2,65
6 298 Räuschel Julia 2008 GER LG Prignitz 4,46

x 4,46 4,39 x 4,35 x
7 357 Dominiak  Julia 2007 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 3,48

3,18 3,06 3,23 3,48 3,47 3,37
286 Neumann Milla 2008 GER SC Potsdam ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 357 262 350 261 286 274 298 190

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Vor/Endkampf 08.12.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 355 Dąbkowska  Martyna 2006 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 7,11
- - 6,47 - 7,11 6,92

265 Linde Melissa 2006 GER SG Gaselan Fürstenwalde ab.

Startreihenfolge 1 2
Finale 355 265

60m, Männliche Jugend U18 08.12.2024 / 12:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 243 Kern Linus 2008 GER SC Neubrandenburg 7,34 1./I
2 185 Burwig Kevin 2009 GER SC Potsdam 7,51 (.510) 2./I
2 233 Hannebauer Tim 2009 GER LAC BERLIN 7,51 (.510) 1./II
4 294 Pott Anton Friedrich 2008 GER SC Neubrandenburg 7,56 3./I
5 171 an der Heiden Leo 2009 GER SC Frankfurt (Oder) 7,64 4./I
6 254 Kraft Laurens 2009 GER LG Prignitz 7,65 5./I
7 282 Nelke Bennett 2009 GER KSC Strausberg 7,66 2./II
8 235 Hollerritt Felix Noel 2009 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 7,83 1./III
9 214 Fratz Luis 2008 GER KSC Strausberg 7,90 3./II

10 327 Suckow Lyon Tayo 2009 GER Berliner TSC 7,91 4./II
11 368 Moritz Frank 2009 GER TSV Spandau 1860 8,38 2./III
12 367 Dürkop Ben Luca 2008 GER TSV Spandau 1860 8,52 3./III

187 Castro Garcia Chayan 2008 GER LG Nord Berlin ab. -/III
188 Chalcraft Luis 2009 GER Berliner TSC ab. -/III
296 Radunz Luca 2008 GER LG Nord Berlin ab. -/I
200 Elsholz Julian 2009 GER Turngemeinde in Berlin ab. -/II
316 Schuberth Theodor 2008 GER LAC BERLIN ab. -/III
170 an der Heiden Kai 2009 GER SC Frankfurt (Oder) ab. -/II
193 Dietrich Philipp 2008 GER SC Potsdam ab. -/I
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200m, Männliche Jugend U18 08.12.2024 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 233 Hannebauer Tim 2009 GER LAC BERLIN 24,24 1./III
2 171 an der Heiden Leo 2009 GER SC Frankfurt (Oder) 24,31 1./I
3 306 Rothhardt Lukas 2010 GER LG Niederbarnim 24,50 1./II
4 366 Klein Tim 2009 GER Zehlendorfer TSV v 1888 24,52 2./I
5 214 Fratz Luis 2008 GER KSC Strausberg 25,41 2./II
6 282 Nelke Bennett 2009 GER KSC Strausberg 25,44 2./III
7 297 Raschack Nils 2008 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 26,85 3./III
8 280 Moeck Gustav 2009 GER LG Prignitz 27,38 3./II

188 Chalcraft Luis 2009 GER Berliner TSC ab. -/I
170 an der Heiden Kai 2009 GER SC Frankfurt (Oder) ab. -/III
176 Benschneider Paul 2008 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn ab. -/II
200 Elsholz Julian 2009 GER Turngemeinde in Berlin ab. -/I

400m, Männliche Jugend U18 08.12.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 179 Bezgachev Vladislav 2009 GER TuS Lichterfelde 56,42
2 241 Kasulke Erik 2008 GER LG Prignitz 57,47
3 352 Gładkowski Stanisław 2009 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 60,87

800m, Männliche Jugend U18 08.12.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 329 Trecka Jan 2009 GER Zehlendorfer TSV v 1888 2:11,01
2 208 Fijalkowski Jan 2008 GER TuS Lichterfelde 2:24,45
3 277 Mika Adrian 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 2:27,87
4 301 Richter Milan 2009 GER TSV Berlin-Wittenau 2:30,47
5 369 Hilberger Jonas 2009 GER TSV Spandau 1860 2:31,71

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 08.12.2024 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 294 Pott Anton Friedrich 2008 GER SC Neubrandenburg 8,63 1./I
2 171 an der Heiden Leo 2009 GER SC Frankfurt (Oder) 8,75 1./II

316 Schuberth Theodor 2008 GER LAC BERLIN ab. -/I
170 an der Heiden Kai 2009 GER SC Frankfurt (Oder) ab. -/II
296 Radunz Luca 2008 GER LG Nord Berlin ab. -/I
193 Dietrich Philipp 2008 GER SC Potsdam ab. -/II

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Vor/Endkampf 08.12.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 297 Raschack Nils 2008 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 12,02
10,69 11,48 11,53 12,02 11,28 11,30

2 235 Hollerritt Felix Noel 2009 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 11,09
11,09 10,09 10,21 10,81 10,56 11,01

3 280 Moeck Gustav 2009 GER LG Prignitz 9,41
9,39 9,41 8,62 8,12 8,09 9,26

316 Schuberth Theodor 2008 GER LAC BERLIN ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 297 235 316 280
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60m, Weibliche Jugend U18 08.12.2024 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 287 Nieß Olivia 2009 GER LG Prignitz 7,98 1./II
2 226 Groß Malika 2009 GER Neuköllner SF 8,09 2./II
3 242 Kegel Liana 2008 GER SC Trebbin 8,14 3./II
4 261 Lehmann Johanna 2008 GER SC Potsdam 8,26 4./II
5 274 Merbach Marlene 2009 GER Neuköllner SF 8,34 5./II
6 312 Schendler Annemarie 2008 GER LG Nord Berlin 8,42 6./II
7 167 Adenmosun Phoebe 2008 GER LG Nord Berlin 8,46 7./II
8 299 Räuschel Sara 2009 GER LG Prignitz 8,55 1./I
9 216 Fritzsche Henrieke 2009 GER SV IGL Schöneiche 8,59 2./I

10 303 Riedel Linnea 2008 GER TSV Chemie Premnitz 8,85 3./I
11 342 Zwick Jule 2009 GER LAT Petershagen e.V. 8,97 4./I

283 Nendel Luise 2009 GER KSC Strausberg ab. -/I
220 Gleisberg Alessia 2008 GER TuS Lichterfelde ab. -/I

200m, Weibliche Jugend U18 08.12.2024 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 226 Groß Malika 2009 GER Neuköllner SF 26,23 1./I
2 274 Merbach Marlene 2009 GER Neuköllner SF 27,04 1./II
3 287 Nieß Olivia 2009 GER LG Prignitz 27,23 2./II
4 295 Pystovoitenko Anya 2008 UKR Zehlendorfer TSV v 1888 28,82 1./III
5 252 Kollmann Antonia 2010 GER LG Niederbarnim 29,32 2./I
6 299 Räuschel Sara 2009 GER LG Prignitz 29,39 3./II
7 303 Riedel Linnea 2008 GER TSV Chemie Premnitz 29,72 1./IV
8 166 Abramowski Lina 2008 GER LG Prignitz 29,86 3./I
9 333 Walter Paula 2008 GER SC Trebbin 29,93 4./II

10 271 Meier Charlotte 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 30,43 2./IV
11 293 Perlitz Lilly 2008 GER SC Trebbin 30,44 2./III
12 298 Räuschel Julia 2008 GER LG Prignitz 30,81 3./IV

220 Gleisberg Alessia 2008 GER TuS Lichterfelde ab. -/III
217 Gabel Chayenne 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen ab. -/I
335 Weil Pia-Sophie 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen ab. -/III
178 Bessonova Elina 2008 GER Berliner TSC ab. -/IV

400m, Weibliche Jugend U18 08.12.2024 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 177 Bertram Amanda 2009 GER SC Neubrandenburg 62,31 1./II
2 295 Pystovoitenko Anya 2008 UKR Zehlendorfer TSV v 1888 65,68 1./I
3 210 Francke Phoebe 2009 GER LG Prignitz 73,07 2./II

335 Weil Pia-Sophie 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen ab. -/I
217 Gabel Chayenne 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen ab. -/I

800m, Weibliche Jugend U18 08.12.2024 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 332 von Tettau Elina 2009 GER Zehlendorfer TSV v 1888 2:42,73
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60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 08.12.2024 / 10:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 167 Adenmosun Phoebe 2008 GER LG Nord Berlin 9,73 1./II
2 242 Kegel Liana 2008 GER SC Trebbin 10,02 2./II
3 166 Abramowski Lina 2008 GER LG Prignitz 10,36 1./I
4 356 Medeńska Emilia 2009 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 10,46 2./I
5 216 Fritzsche Henrieke 2009 GER SV IGL Schöneiche 10,53 3./I
6 312 Schendler Annemarie 2008 GER LG Nord Berlin 11,21 3./II

286 Neumann Milla 2008 GER SC Potsdam ab. -/II

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 08.12.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 342 Zwick Jule 2009 GER LAT Petershagen e.V. 11,02
10,44 11,02 10,66 10,25 10,81 10,20

2 228 Guara Yumna Mae 2009 GER TSV 90 Röbel/Müritz 10,78
10,04 10,23 10,78 10,00 - 10,22

3 192 Demirbolat Yagmur 2009 GER SC Trebbin 9,62
9,45 8,55 8,59 9,62 9,10 9,42

4 356 Medeńska Emilia 2009 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 8,61
8,31 8,53 - 8,09 8,61 8,15

5 234 Heinrich Cassandra 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,48
8,48 8,13 6,96 8,25 8,43 7,56

6 231 Hagendorf Lotta 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 7,79
- 6,89 7,78 6,58 7,16 7,79

7 303 Riedel Linnea 2008 GER TSV Chemie Premnitz 7,22
7,11 6,55 7,22 6,80 5,56 6,51

8 283 Nendel Luise 2009 GER KSC Strausberg 6,89
- 6,69 6,55 6,89 5,48 6,70

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 231 228 303 192 356 234 283 342

60m, Jugend M15 08.12.2024 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 266 Lipka Jonas 2010 GER SV Bau-Union Berlin 7,51 1./II
2 306 Rothhardt Lukas 2010 GER LG Niederbarnim 7,56 1./I
3 321 Soeberdt Willy 2010 GER SC Trebbin 8,00 (.000) 2./I
3 336 Weishampel Mads Hinnerk 2010 GER SC Potsdam 8,00 (.000) 3./I
5 223 Grafe Peer-Norwin 2010 GER KSC Strausberg 8,26 2./II
6 353 Gaj Wojciech 2010 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 8,45 3./II
7 182 Bratschke Lennox 2010 GER Sportfreunde Kladow 8,81 4./II
8 339 Zeitz Sebastian 2010 GER Sportfreunde Kladow 9,13 4./I

229 Günther Florens 2010 GER Sportfreunde Kladow ab. -/I

300m, Jugend M15 08.12.2024 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 263 Leist Jonathan 2010 GER Sportfreunde Kladow 39,42 1./I
2 264 Lewin Ole Jannis 2010 GER SC Neubrandenburg 40,26 1./II
3 331 Volkmer Moritz 2011 GER LAT Petershagen e.V. 41,19 2./II
4 207 Felgner Paul 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 41,33 2./I
5 239 Kalkbrenner Felix 2010 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 43,49 3./I
6 250 Koch Timo 2010 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 44,07 3./II
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800m, Jugend M15 08.12.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 259 Kunze Till-Hendrik 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 2:09,58

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 08.12.2024 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 266 Lipka Jonas 2010 GER SV Bau-Union Berlin 9,04 1./II
2 311 Sávoly Andor 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 9,14 2./II
3 238 Jaeger Ben 2010 GER LG Prignitz 9,18 1./I
4 263 Leist Jonathan 2010 GER Sportfreunde Kladow 9,37 3./II
5 259 Kunze Till-Hendrik 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 9,83 2./I
6 289 Olayan Malik 2010 GER TSV Rudow 10,07 3./I
7 250 Koch Timo 2010 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 10,58 4./II
8 339 Zeitz Sebastian 2010 GER Sportfreunde Kladow 12,17 4./I

Hochsprung, Jugend M15
Finale 08.12.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80 1,84 1,88

1,92(J)

1 311 Sávoly Andor 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 1,72
- - - - - O O O O XXX

2 238 Jaeger Ben 2010 GER LG Prignitz 1,72
- - - - - O - O XXO XXX

3 263 Leist Jonathan 2010 GER Sportfreunde Kladow 1,68
- - - - - XXO O O XXX

229 Günther Florens 2010 GER Sportfreunde Kladow ab.

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 08.12.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 336 Weishampel Mads Hinnerk 2010 GER SC Potsdam 5,10
4,45 4,92 5,10 x 5,06 4,93

2 306 Rothhardt Lukas 2010 GER LG Niederbarnim 5,04
5,04 4,16 4,96 - - -

3 289 Olayan Malik 2010 GER TSV Rudow 5,02
5,01 5,02 4,67 4,66 - -

4 239 Kalkbrenner Felix 2010 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 4,89
4,89 4,48 x 4,55 4,68 4,71

5 211 Franke Paul Eric 2010 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 4,76
4,76 4,36 4,71 4,45 4,43 4,58

6 339 Zeitz Sebastian 2010 GER Sportfreunde Kladow 4,71
4,59 4,45 4,71 4,56 4,48 4,24

321 Soeberdt Willy 2010 GER SC Trebbin ogV
x x x - - -

353 Gaj Wojciech 2010 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin ogV
x x x - - -

229 Günther Florens 2010 GER Sportfreunde Kladow ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 336 321 289 306 229 239 353 211 339
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Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Vor/Endkampf 08.12.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 311 Sávoly Andor 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 13,26
13,26 13,05 13,25 13,09 12,27 13,25

2 263 Leist Jonathan 2010 GER Sportfreunde Kladow 12,86
11,53 9,76 - 12,47 12,86 -

3 306 Rothhardt Lukas 2010 GER LG Niederbarnim 11,15
11,15 10,19 9,92 10,30 9,56 9,89

4 238 Jaeger Ben 2010 GER LG Prignitz 10,96
10,85 10,45 10,84 10,96 10,85 -

5 223 Grafe Peer-Norwin 2010 GER KSC Strausberg 10,87
10,51 10,87 9,73 - - -

6 211 Franke Paul Eric 2010 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 10,29
10,29 7,93 9,97 9,81 9,71 10,22

7 321 Soeberdt Willy 2010 GER SC Trebbin 10,07
10,07 9,61 9,85 9,97 9,84 9,95

8 182 Bratschke Lennox 2010 GER Sportfreunde Kladow 9,15
8,42 8,91 8,92 8,66 8,63 9,15

9 289 Olayan Malik 2010 GER TSV Rudow 8,51
8,37 - 8,51 - - -

229 Günther Florens 2010 GER Sportfreunde Kladow ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 182 321 311 263 211 306 223 238 289 229

60m, Jugend M14 08.12.2024 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 207 Felgner Paul 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 7,69 1./II
2 340 Ziesecke Johann 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 7,70 2./II
3 314 Schneider Julius 2011 GER SC Potsdam 8,13 3./II
4 225 Gross Erik 2011 GER SC Trebbin 8,38 4./II
5 288 Okrug Connor 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,48 1./I
6 189 Chmielewski David 2011 GER Sportfreunde Kladow 8,56 (.560) 2./I
6 191 Delaney Peter 2011 GER Sportfreunde Kladow 8,56 (.560) 5./II
8 323 Soura Kounandi 2011 GER TSV Berlin-Wittenau 8,73 3./I
9 307 Saliu Simon 2012 GER TSV Tempelhof/Mdf. 8,89 4./I

10 324 Stiermann Fabian Elias 2011 GER TSV Rudow 9,70 5./I
318 Schwarz Nevio 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 ab. -/II

800m, Jugend M14 08.12.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 300 Reichert Lukas 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 2:21,29
2 255 Krause Nils 2012 GER Zehlendorfer TSV v 1888 2:28,87
3 215 Friedland Theo 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 2:40,93
4 307 Saliu Simon 2012 GER TSV Tempelhof/Mdf. 2:43,81

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 08.12.2024 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 318 Schwarz Nevio 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 10,03
2 209 Fodjo Jonathan 2011 GER SC Potsdam 10,52
3 270 Maschinski Jan Niklas 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 10,99
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Hochsprung, Jugend M14
Finale 08.12.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80

1 225 Gross Erik 2011 GER SC Trebbin 1,44
O O XXX

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 08.12.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 340 Ziesecke Johann 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 5,41
x 5,19 5,18 5,13 5,28 5,41

2 314 Schneider Julius 2011 GER SC Potsdam 4,83
4,74 4,52 4,83 4,34 4,52 x

3 209 Fodjo Jonathan 2011 GER SC Potsdam 4,52
4,27 4,52 4,52 - -

4 307 Saliu Simon 2012 GER TSV Tempelhof/Mdf. 4,50
x 4,44 x x 4,50 4,34

5 331 Volkmer Moritz 2011 GER LAT Petershagen e.V. 4,48
4,48 x 4,21 3,90 x x

6 189 Chmielewski David 2011 GER Sportfreunde Kladow 4,39
4,39 4,27 4,33 x 4,39 4,34

7 288 Okrug Connor 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 4,28
4,13 4,20 4,16 4,28 4,28 4,21

8 191 Delaney Peter 2011 GER Sportfreunde Kladow 4,28
4,08 4,22 4,28 4,12 x 4,09

9 323 Soura Kounandi 2011 GER TSV Berlin-Wittenau 4,16
3,74 4,16 3,68 - - -

10 270 Maschinski Jan Niklas 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 4,05
x 4,05 3,00 - - -

11 324 Stiermann Fabian Elias 2011 GER TSV Rudow 3,74
3,69 x 3,74 - - -

12 273 Mensing Lorenzo 2011 GER Sportfreunde Kladow 3,49
x x 3,49 - - -

318 Schwarz Nevio 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 331 191 209 273 189 324 314 318 288 270 307 323 340

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg)
Vor/Endkampf 08.12.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 186 Caspari Franz-Stephan 2011 GER LAC BERLIN 10,19
9,27 9,51 9,68 9,10 9,87 10,19

2 225 Gross Erik 2011 GER SC Trebbin 8,87
8,47 8,63 8,49 8,87 8,69 7,94

3 331 Volkmer Moritz 2011 GER LAT Petershagen e.V. 8,50
8,05 8,50 8,49 - - -

4 189 Chmielewski David 2011 GER Sportfreunde Kladow 7,84
7,11 7,54 7,36 7,84 7,34 7,80

5 324 Stiermann Fabian Elias 2011 GER TSV Rudow 6,00
5,29 5,77 5,38 5,79 6,00 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 225 331 189 324 186
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60m, Jugend W15 08.12.2024 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 248 Koch Alva 2010 GER KSC Strausberg 8,27 1./II
2 276 Michel Allyson 2010 GER Neuköllner SF 8,36 2./II
3 304 Rist Eva 2010 GER Berliner TSC 8,45 1./I
4 322 Sosnowsky Anny 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 8,50 3./II
5 213 Franzke Mariella 2010 GER Neuköllner SF 8,57 (.570) 4./II
5 219 Garnitz Melina 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 8,57 (.570) 5./II
7 285 Neumann Lorelay 2010 GER TuS Lichterfelde 8,66 2./I
8 313 Schlaack Josepha 2010 GER Berliner TSC 8,68 3./I
9 305 Rogge Emily 2010 GER Neuköllner SF 8,85 4./I

10 256 Kravchenko Anna 2010 UKR KSC Strausberg 8,87 5./I
11 334 Walther Sophia-Marleen 2010 GER Zehlendorfer TSV v 1888 8,96 6./I
12 246 Klimova Veronika 2010 RUS TuS Lichterfelde 9,01 7./I
13 205 Fehlberg Clara 2010 GER LG Niederbarnim 9,10 1./III
14 330 Uhlmann Luisa 2010 GER Berliner TSC 9,20 2./III
15 201 Ernst Alma 2010 GER Berliner TSC 9,21 3./III
16 292 Pehla Marie 2010 GER TSV Rudow 9,65 4./III

222 Graf Carolin 2010 GER LAC BERLIN ab. -/II
244 Kindsvater Luisa-Sophie 2010 GER TuS Lichterfelde ab. -/II
175 Behrendt Emma 2010 GER LG Prignitz ab. -/III
268 Mannozzi Clara 2010 GER SV Friedrichstadt Berlin ab. -/III

300m, Jugend W15 08.12.2024 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 256 Kravchenko Anna 2010 UKR KSC Strausberg 46,73 1./II
2 319 Seifert Lucy 2010 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
46,83 1./III

3 252 Kollmann Antonia 2010 GER LG Niederbarnim 47,09 2./III
4 198 Drewitz Finnja 2010 GER TSV Rudow 48,82 2./II
5 304 Rist Eva 2010 GER Berliner TSC 48,84 3./II
6 237 Huff Alina 2010 GER LG Prignitz 50,27 1./I
7 292 Pehla Marie 2010 GER TSV Rudow 52,16 2./I

365 Lukin Maya 2010 GER Zehlendorfer TSV v 1888 ab. -/I
222 Graf Carolin 2010 GER LAC BERLIN ab. -/III

800m, Jugend W15 08.12.2024 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 315 Schönnagel Mila 2010 GER TSV Tempelhof/Mdf. 2:39,76
205 Fehlberg Clara 2010 GER LG Niederbarnim ab.
197 Dörpholz Livia 2010 GER SV electronic Hohen Neuendorf ab.

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 08.12.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 236 Holtz Neela 2010 GER RSV Mellensee 08 9,14 1./I
2 219 Garnitz Melina 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 9,36 2./I
3 322 Sosnowsky Anny 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 9,87 3./I
4 279 Mißbach Selina 2010 GER SC Potsdam 10,31 1./III
5 237 Huff Alina 2010 GER LG Prignitz 10,32 (.320) 3./III
5 258 Krüger Enya 2010 GER LG Prignitz 10,32 (.320) 2./III
7 248 Koch Alva 2010 GER KSC Strausberg 10,35 1./II
8 291 Patzschke Pauline 2010 GER Zehlendorfer TSV v 1888 11,52 2./II
9 292 Pehla Marie 2010 GER TSV Rudow 12,51 3./II

222 Graf Carolin 2010 GER LAC BERLIN ab. -/I
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Hochsprung, Jugend W15
Finale 08.12.2024 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68

1 343 Neumann Kira 2010 GER SSV Jüterbog 1990 1,52
- - - O - O XO XXX

2 322 Sosnowsky Anny 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 1,48
- - O O XO O XXX

3 258 Krüger Enya 2010 GER LG Prignitz 1,44
- - O O O XXX

4 279 Mißbach Selina 2010 GER SC Potsdam 1,40
O O O O - - - - - - -

5 213 Franzke Mariella 2010 GER Neuköllner SF 1,40
O O O XO XXX

6 291 Patzschke Pauline 2010 GER Zehlendorfer TSV v 1888 1,40
O O O XXO XXX

7 198 Drewitz Finnja 2010 GER TSV Rudow 1,36
- O XO XXX

268 Mannozzi Clara 2010 GER SV Friedrichstadt Berlin ab.

219 Garnitz Melina 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde ab.

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 08.12.2024 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 219 Garnitz Melina 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 5,27
5,23 x x 5,27 x 3,42

2 236 Holtz Neela 2010 GER RSV Mellensee 08 5,16
4,77 5,10 x x 5,16 x

3 276 Michel Allyson 2010 GER Neuköllner SF 5,07
4,58 x 4,29 4,39 5,07 x

4 213 Franzke Mariella 2010 GER Neuköllner SF 5,01
4,75 4,47 4,66 4,70 5,01 5,00

5 322 Sosnowsky Anny 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 4,94
x 4,94 x 4,85 4,79 x

6 343 Neumann Kira 2010 GER SSV Jüterbog 1990 4,87
4,75 4,87 4,83 4,82 4,77 -

7 305 Rogge Emily 2010 GER Neuköllner SF 4,67
x x 4,45 x 4,67 4,63

8 313 Schlaack Josepha 2010 GER Berliner TSC 4,52
4,52 4,34 3,94 4,28 4,51 4,31

9 246 Klimova Veronika 2010 RUS TuS Lichterfelde 4,24
4,24 4,16 4,00 - - -

10 212 Franzke Annika 2010 GER Neuköllner SF 4,15
4,10 4,15 3,89 - - -

11 315 Schönnagel Mila 2010 GER TSV Tempelhof/Mdf. 3,90
3,90 3,76 3,85 - - -

12 330 Uhlmann Luisa 2010 GER Berliner TSC 3,88
3,88 3,69 3,72 - - -

13 201 Ernst Alma 2010 GER Berliner TSC 3,80
3,79 3,45 3,80 - - -

175 Behrendt Emma 2010 GER LG Prignitz ab.

244 Kindsvater Luisa-Sophie 2010 GER TuS Lichterfelde ab.

256 Kravchenko Anna 2010 UKR KSC Strausberg ab.
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Weitsprung, Jugend W15 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 08.12.2024 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 201 305 213 322 236 313 343 246 212 175 219 330 244 276 315
256

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Vor/Endkampf 08.12.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 322 Sosnowsky Anny 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 9,72
8,16 8,74 9,72 9,07 9,11 9,69

2 246 Klimova Veronika 2010 RUS TuS Lichterfelde 9,41
8,66 9,41 8,15 8,60 9,30 8,15

3 258 Krüger Enya 2010 GER LG Prignitz 9,25
8,14 8,99 9,25 8,92 9,11 8,28

4 198 Drewitz Finnja 2010 GER TSV Rudow 9,06
7,99 7,98 7,54 8,18 8,57 9,06

5 212 Franzke Annika 2010 GER Neuköllner SF 9,02
8,61 8,95 8,13 8,61 8,35 9,02

6 285 Neumann Lorelay 2010 GER TuS Lichterfelde 8,92
7,78 8,83 8,65 8,76 8,92 8,75

7 334 Walther Sophia-Marleen 2010 GER Zehlendorfer TSV v 1888 8,80
8,50 7,61 8,80 8,70 5,79 8,71

8 279 Mißbach Selina 2010 GER SC Potsdam 7,37
- 7,37 7,10 7,30 6,61 6,80

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 246 258 285 198 322 279 212 334

60m, Jugend W14 08.12.2024 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 302 Riebe Sophie 2011 GER VFC Anklam 8,07 1./IV
2 358 Stankiewicz Erika 2011 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 8,25 1./I
3 284 Neumann Elma 2011 GER LAC BERLIN 8,33 2./IV
4 232 Hannebauer Johanna 2011 GER LAC BERLIN 8,38 2./I
5 309 Sankowski Tilda 2011 GER LG Uckermark-Barnim 8,42 3./IV
6 247 Knispel Marike 2011 GER LAC BERLIN 8,66 3./I
7 172 Bading Frida 2011 GER Sportfreunde Kladow 8,67 (.670) 4./IV
7 181 Bortfeld Amy 2011 GER VFC Anklam 8,67 (.670) 4./I
9 338 Wilski Lena 2011 GER Neuköllner SF 8,72 5./I

10 359 Podleśna  Barbara 2012 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 8,73 1./V
11 257 Kröske Sophie 2011 GER VFC Anklam 8,81 1./II
12 360 Gaj  Aleksandra 2012 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 8,87 1./III
13 341 Zoske Lara 2011 GER LG Niederbarnim 8,89 5./IV
14 199 Drüppel Kira 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,95 2./II
15 174 Barthel Alissa 2011 GER TSV Chemie Premnitz 8,97 2./V
16 269 Marek Viktoria 2012 GER TSV Tempelhof/Mdf. 9,02 2./III
17 362 Yazhyk  Karina 2011 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 9,06 3./II
18 310 Sauer Leni 2012 GER VFC Anklam 9,18 3./III
19 364 Meschkowski Mavie 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 9,38 4./II
20 275 Merten Marie 2011 GER TuS Lichterfelde 9,49 4./III
21 203 Esser Denise 2011 GER TSV Berlin-Wittenau 9,70 3./V
22 344 Mecklenburg Fritzi 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 9,76 4./V
23 184 Burrow Luise 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 9,99 5./V

196 Dji Amayelle 2013 GER TSV Tempelhof/Mdf. ab. -/V
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60m, Jugend W14 - Fortsetzung 08.12.2024 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

278 Milatz Lara 2012 GER TSV Tempelhof/Mdf. ab. -/II
337 Wiermer Elena 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 ab. -/III
245 Kleinschmidt Nele 2011 GER SG Gaselan Fürstenwalde ab. -/I
202 Eschenbrenner Emma 2011 GER TSV Berlin-Wittenau ab. -/II
272 Melchert Anni 2011 GER SG Gaselan Fürstenwalde ab. -/IV
267 Lorenz Anthea Naomi 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 ab. -/III

300m, Jugend W14 08.12.2024 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 232 Hannebauer Johanna 2011 GER LAC BERLIN 45,22
2 206 Fehlberg Sophie 2011 GER LG Niederbarnim 48,14
3 174 Barthel Alissa 2011 GER TSV Chemie Premnitz 51,15

800m, Jugend W14 08.12.2024 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 202 Eschenbrenner Emma 2011 GER TSV Berlin-Wittenau 2:34,63
2 275 Merten Marie 2011 GER TuS Lichterfelde 2:38,03
3 281 Müller Frieda 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 2:38,04
4 325 Stockmann Marie 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 2:39,55
5 184 Burrow Luise 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3:09,93
6 174 Barthel Alissa 2011 GER TSV Chemie Premnitz 3:09,97

227 Grundmann Zoé Marie 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 ab.
196 Dji Amayelle 2013 GER TSV Tempelhof/Mdf. ab.

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 08.12.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 247 Knispel Marike 2011 GER LAC BERLIN 9,52 1./II
2 232 Hannebauer Johanna 2011 GER LAC BERLIN 9,83 1./I
3 260 Lange Tine 2011 GER LAT Petershagen e.V. 9,99 2./II
4 195 Dittberner Mara 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 10,00 3./II
5 284 Neumann Elma 2011 GER LAC BERLIN 10,19 2./I

361 Jacniacka  Milena 2011 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin ab. -/I
272 Melchert Anni 2011 GER SG Gaselan Fürstenwalde ab. -/II
245 Kleinschmidt Nele 2011 GER SG Gaselan Fürstenwalde ab. -/I

Hochsprung, Jugend W14
Finale 08.12.2024 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68

1 195 Dittberner Mara 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 1,52
- - O O O XO O XXX

2 284 Neumann Elma 2011 GER LAC BERLIN 1,44
- - O O XO XXX

3 247 Knispel Marike 2011 GER LAC BERLIN 1,40
O XO O XO XXX

4 224 Groß Charlotte 2011 GER TSV Berlin-Wittenau 1,40
XO O O XXO XXX
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Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 08.12.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 358 Stankiewicz Erika 2011 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 5,03
4,74 4,78 4,76 4,79 4,16 5,03

2 195 Dittberner Mara 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 4,99
4,70 4,56 4,61 4,70 4,76 4,99

3 302 Riebe Sophie 2011 GER VFC Anklam 4,81
4,80 4,56 4,81 4,63 4,74 4,59

4 172 Bading Frida 2011 GER Sportfreunde Kladow 4,54
x 4,37 4,11 4,26 4,29 4,54

5 309 Sankowski Tilda 2011 GER LG Uckermark-Barnim 4,52
4,46 4,34 x 4,04 4,52 4,51

6 181 Bortfeld Amy 2011 GER VFC Anklam 4,45
4,22 3,96 4,45 x 4,38 4,44

7 338 Wilski Lena 2011 GER Neuköllner SF 4,42
4,41 x 4,16 4,42 4,35 4,25

8 224 Groß Charlotte 2011 GER TSV Berlin-Wittenau 4,35
4,26 4,14 4,35 4,22 x x

9 260 Lange Tine 2011 GER LAT Petershagen e.V. 4,35
4,25 4,35 x - - -

10 310 Sauer Leni 2012 GER VFC Anklam 4,32
3,89 4,32 4,29 - - -

11 360 Gaj  Aleksandra 2012 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 4,29
x x 4,29 - - -

12 359 Podleśna  Barbara 2012 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 4,26
4,26 3,61 x - - -

13 257 Kröske Sophie 2011 GER VFC Anklam 4,19
3,55 4,19 4,13

14 361 Jacniacka  Milena 2011 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 4,08
4,08 3,74 4,04 - - -

15 269 Marek Viktoria 2012 GER TSV Tempelhof/Mdf. 4,07
4,07 3,94 4,02 - - -

16 362 Yazhyk  Karina 2011 POL Klub Mistrzów Sportu Szczecin 4,01
4,01 3,77 3,98 - - -

17 364 Meschkowski Mavie 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,86
3,74 3,86 3,86 - - -

18 344 Mecklenburg Fritzi 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,45
x 3,45 x - - -

19 203 Esser Denise 2011 GER TSV Berlin-Wittenau 3,10
3,10 x 2,97 - - -

272 Melchert Anni 2011 GER SG Gaselan Fürstenwalde ab.

337 Wiermer Elena 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 ab.

245 Kleinschmidt Nele 2011 GER SG Gaselan Fürstenwalde ab.

267 Lorenz Anthea Naomi 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 ab.

278 Milatz Lara 2012 GER TSV Tempelhof/Mdf. ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24

Finale 269 272 224 362 361 172 302 309 337 338 257 358 344 360 195
260 181 245 203 359 310 267 278 364



2. Jugendsportfest
Berlin-Charlottenburg, Rudolf Harbig Halle, 08.12.2024 ERGEBNISSE
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Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Vor/Endkampf 08.12.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 341 Zoske Lara 2011 GER LG Niederbarnim 8,68
8,16 7,58 8,68 8,00 8,42 7,93

2 232 Hannebauer Johanna 2011 GER LAC BERLIN 8,60
7,11 8,21 8,20 8,01 8,60 8,21

3 247 Knispel Marike 2011 GER LAC BERLIN 8,44
7,74 7,45 7,71 8,01 8,44 8,34

4 195 Dittberner Mara 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 8,31
7,94 8,31 7,66 8,10 8,02 -

5 309 Sankowski Tilda 2011 GER LG Uckermark-Barnim 8,00
8,00 7,63 7,70 7,92 7,98 -

6 269 Marek Viktoria 2012 GER TSV Tempelhof/Mdf. 7,56
6,73 6,91 7,43 7,39 7,26 7,56

7 199 Drüppel Kira 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 7,15
5,81 6,60 5,59 7,15 6,56 6,75

267 Lorenz Anthea Naomi 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 ab.

245 Kleinschmidt Nele 2011 GER SG Gaselan Fürstenwalde ab.

278 Milatz Lara 2012 GER TSV Tempelhof/Mdf. ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 232 341 247 267 245 278 199 195 309 269
Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
ogV...Ohne gültigen Versuch


